Утверждена

Приказом управления образования

Администрации Приуральского

                                               района от 18.10.2022 г. № 478

«О Порядке проведения

                                                                                                       анкетирования для определения

                                                                                              уровня удовлетворенности

                                                      качеством предоставления услуг»

Приложение №1 к Порядку проведения анкетирования для определения уровня

удовлетворенности качеством предоставления услуг

Анкета №2

для проведения анкетирования учащихся 1-11 классов образовательных организаций

             Уважаемые учащиеся, с целью оценки удовлетворенности качеством оказания

муниципальных услуг в сфере образования просим Вас заполнить анкету. Вашему вниманию

предлагается анонимная анкета, отвечая на вопросы которой Вам необходимо:

- выбрать один вариант из предложенных ответов «да» или «нет».

Благодарим за сотрудничество!

Оцените следующие параметры образовательной организации по степени удовлетворенности

качеством питания в столовой:

 «Да» «Нет» Класс

Питаешься ли ты в школьной столовой?

Удовлетворяет ли тебя качество школьного

питания?